
Storia delle relazioni
internazionali. Dal 1918 ai giorni
nostri
Read More
SKU: 14170
Price: 52,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Di Nolfo, Ennioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 1498 pagine, cartonato editoriale brossura Ottimo (Fine) (14170)

Vita di Nietzsche, 1: Il profeta
della tragedia : 1844-1879
Read More
SKU: 9284
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Janz, Curt Pauleditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1980

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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21 cm, XIV, 802 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(9284)

La storia e le altre scienze
sociali
Read More
SKU: 18078
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Braudel, Fernandeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1974

Product Description
378 p. ; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta ingiallita naturalmente
rilegato Molto buono (Very Good) (18078)

Catologo Libreria Viborada
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Manuale di geoarcheologia
Read More
SKU: 15107
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Cremaschi, Mauroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 394 pagine: ill., brossura, tracce di polvere al taglio altrimenti ottimo brossura Molto buono
(Very Good) (15107)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell'idea antiborghese in
Italia, 1860-1989 : società del
benessere, liberalismo,
totalitarismo
Read More
SKU: 6589
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Settembrini Domenicoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1991

Product Description
XII, 522 pagine, 21 cm. Legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (6589)

Catologo Libreria Viborada
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Lazio. Guide archeologiche
Laterza
Read More
SKU: 19160
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Coarelli, Filippoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1982

Product Description
411 pagine: ill. ; 22 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) 1.
edizione(19160)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofia e matematica
Read More
SKU: 16532
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Cellucci, Carloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 408 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16532)

Magistrati e streghe nella
Francia del Seicento : un'analisi
di psicologia storica
Read More
SKU: 18187
Price: 34,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mandrou Roberteditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
3 volumi (663 p. compless.) ; 18 cm. brossura, copertine con lievi segni del tempo, all'interno
molto buono brossura Buono (Good) (18187)

L'ospedale dei pazzi di Roma dai
papi al '900. Volume 1, Fonti per
la storiadella follia e volume 2,
Lineamenti di assistenza e cura
a poveri e dementi.
Read More
SKU: 18539
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Provincia di Romaeditore: Dedaloluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 290, 440. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Molto buono (Very Good) (18539)

Catologo Libreria Viborada
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Esperienza e significato nelle
scienze psicologiche.
Naturalismo, fenomenologia,
costruttivismo
Read More
SKU: 15455
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Armezzani, Mariaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15455)

Catologo Libreria Viborada
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I presocratici. Testimonianze e
frammenti. Tomo 1 e 2
Read More
SKU: 15340
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1981

Product Description
2 volumi di XXXI1149 pp. complessive ; 21 cm. Brossura. Biblioteca universale Laterza ; 22.
Traduzioni di G. Giannantoni, R. Laurenti, A. Maddalena, P. Albertelli, V. E. Alfieri, M. Timpanaro
Cardini. brossura Molto buono (Very Good) (15340)

Catologo Libreria Viborada
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Persone. Sulla differenza tra
??qualcosa?? e ??qualcuno??
Read More
SKU: 14898
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Spaemann, Roberteditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 289 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (14898)

Catologo Libreria Viborada
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